
Понедельник 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1а 
 

1в 
 

1с 
 

2а 
 

2в 
 

3а 
 

3в 
 

4а 
 

4в 
 

4с 
 

1 урок 

8.30 - 9.15 

 

«Разговоры о 

важном» 

 

«Разговоры о 

важном» 

 

«Разговоры о 

важном» 

«Разговоры о 

важном» 

«Разговоры о 

важном» 

«Разговоры о 

важном» 

«Разговоры о 

важном» 

«Разговоры о 

важном» 

«Разговоры о 

важном» 

«Разговоры о 

важном» 

2 урок 

9.35-10.20 

Математика 

 

Математика 

 

Русский 

 язык 

 

Лит.чтение 

 

Русский  

язык 

 

физкультура Русский  

язык 

 

  математика 

 

 

Англ.язык 

 

математика 

 

3 урок 

10.40-11.25 

Русский  

язык 

 

Русский  

язык 

 

Математика 

 

Русский 

 язык 

 

математика Русский  

язык 

математика Английский 

язык  

 

Русский  

язык 

физкультура 

4 урок 

11.35-12.20 

Лит.чтение 

 

Лит.чтение 

 

Лит.чтение 

 

 

Гос.язык РТ/ 

Литературное 

чтение на 

родном языке 

Лит.чтение 

 

 

Лит.чтение 

 

 

Лит.чтение 

 

Русский  

язык 

 

 

физкультура Русский  

язык 

 

5 урок 

12.30-13.15 

 

физкультура   ИЗО ИЗО ИЗО ИЗО 

 

Лит.чтение 

 

Лит.чтение 

 

Лит.чтение 

 

 4 3 3 4 4 4 4 4 4 4 



Вторник 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1а 
 

1в 
 

1с 
 

2а 
 

2в 
 

3а 
 

3в 
 

4а 
 

4в 
 

4с 
 

1 урок 

 

Русский 

язык 

ИЗО/ 

МУЗЫКА 

Русский язык Русский язык Русский язык 

 

Русский язык Русский язык Русский язык Русский язык Русский язык 

 

2 урок 

 

математика Русский 

язык 

математика математика Математика 

 

  Англ.язык 

 

Гос.язык РТ/ 

Родной язык 

 

Гос.язык РТ/ 

Родной язык 

 

Музыка/ 

ИЗО 

математика 

3 урок 

 

ИЗО/ 

МУЗЫКА 

математика Гос.язык РТ/ 

Родной язык 

Английский 

язык 

Английский 

язык 

Математика 

 

 Англ.язык 

 

математика Математика Окр.мир 

4 урок 

 

Окр.мир Окр.мир Окр.мир 

 

Окр.мир Окр.мир Окр.мир 

 

физкультура 

 

Музыка/ 

ИЗО 

Гос.язык РТ/ 

Родной язык 

Гос.язык РТ 

Родной язык 

5 урок 

 

  физкультура Музыка   Гос.язык РТ/ 

Родной язык 

 

Окр.мир 

 

 

Окр.мир Окр.мир ОРКСЭ 

       

 4 4 5 5 4 5 5 5 5 5 



Среда 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1а 

 
1в 

 
1с 
 

2а 
 

2в 
 

3а 
 

3в 
 

4а 
 

4в 
 

4с 
 

1 урок 

8.30-9.15 

 

Лит.чтение Лит.чтение Русский язык Лит.чтение Русский язык Музыка Лит.чтение Лит.чтение Физ-ра Лит.чтение 

2 урок 

9.35-10.20 

Русский язык Русский язык Физкультура Математика математика 

 

Математика Русский язык Русский язык Математика Математика 

3 урок 

10.40-11.25 

Математика Математика Математика Русский язык Английский 

язык 

Русский язык Математика Математика Русский язык Физкультура 

4 урок 

11.35-12.20 

Труд 

(технология) 

Труд 

(технология) 

Лит.чтение Труд 

(технология) 

Лит.чтение Лит.чтение Физкультура ОРКСЭ Лит.чтение Русский язык 

5 урок 

12.30-13.15 

   Физкультура Труд 

(технология) 

Труд 

(технология) 

музыка Труд 

(технология) 

ОРКСЭ Труд 

(технология) 

 4 4 4  5 5 5 

 

5 5 5 5 



 

Четверг 

 

 

 

 

 

 

 

 
1а 

 
1в 1с 

 
2а 

 
2в 

 
3а 

 
3в 

 
4а 
 

4в 
 

4с 
 

1 урок 

8.30-9.15 

 

Русский язык Гос.язык РТ/ 

Родной язык 

  

Русский 

язык 

Русский язык Русский язык физкультура Русский язык Русский язык Русский язык Гос.язык РТ/ 

Лит.чтение  

на род.яз 

2 урок 

9.35-10.20 

 

Гос.язык РТ/ 

Родной язык 

 

Русский язык Музыка/ 

ИЗО 

математика физкультура 

 

Русский язык математика математика Англ.язык 

 

Русский язык 

3 урок 

10.40-11.25 

 

Окр.мир физкультура Гос.язык 

РТ/ 

Лит.чтение  

на род.яз. 
 

Английский 

язык 

Окр.мир математика Гос.язык РТ/ 

Лит.чтение  

на род.яз 

 

Англ.яз. математика Окр.мир 

4 урок 

11.35-12.20 

 

физкультура Окр.мир Окр.мир Окр.мир 

 

музыка Гос.язык РТ/ 

Лит.чтение  

на род.яз. 

Окр.мир Окр.мир Окр.мир Англ.яз. 

5 урок 

12.30-13.15 

 

   Гос.язык РТ/ 

Родной язык 

 

Гос.язык РТ/ 

Родной язык 

 

Окр.мир Труд 

(технология) 

физкультура Гос.язык РТ/ 

Лит.чтение  

на род.яз. 

МУЗЫКА/ 

ИЗО 

       

 

 

4 4 4 5 5 5 5 5 5 5 



 

Пятница 

 

 

 

 

1а 

 
1в 

 
1с 
 

2а 
 

 

2в 

 
3а 
 

3в 4а 
 

4в 
 

4с 

 

1 урок 

 

Лит.чтение Гос.язык РТ/ 

Лит.чтение на 

род.языке 

  

Лит.чтение Русский язык Русский язык Русский язык Русский язык Физкультура Лит.чтение Русский язык 

2 урок 

 

Русский язык математика Математика Математика Математика 

 

Англ.язык 

 

математика Гос.язык РТ/ 

Лит.чтение на 

род.языке 

 

Математика Математика  

3 урок 

 

Математика Русский язык Русский 

язык 

физкультура 

 

Гос.язык РТ/ 

Лит.чтение на 

род.языке 

математика Англ.язык Русский язык Русский язык Англ.язык 

 

4 урок 

 

Гос.язык РТ/ 

Лит.чтение на 

род.языке 

 

Лит.чтение Труд 

(технология) 

Лит.чтение физкультура Лит.чтение Лит.чтение Лит.чтение         Труд 

(технология) 

Лит.чтение 

5 урок 

 

 физкультура   Лит.чтение      

       

 

 

 

 

4 5 4 4 5 4 4 4 4 4 


