

# Понедельник

	<b>1а</b>	<b>1в</b>	<b>1с</b>	<b>2а</b>	<b>2в</b>	<b>3а</b>	<b>3в</b>	<b>4а</b>	<b>4в</b>	<b>4с</b>
<b>1 урок 8.30 - 9.15</b>	«Разговоры о важном»	«Разговоры о важном»	«Разговоры о важном»	«Разговоры о важном»	«Разговоры о важном»	«Разговоры о важном»	«Разговоры о важном»	«Разговоры о важном»	«Разговоры о важном»	«Разговоры о важном»
<b>2 урок 9.35-10.20</b>	Математика	Математика	Русский язык	Лит.чтение	Русский язык	физкультура	Русский язык	математика	Англ.язык	математика
<b>3 урок 10.40-11.25</b>	Русский язык	Русский язык	Математика	Русский язык	математика	Русский язык	математика	Английский язык	Русский язык	физкультура
<b>4 урок 11.35-12.20</b>	Лит.чтение	Лит.чтение	Лит.чтение	Гос.язык РТ/ Литературное чтение на родном языке	Лит.чтение	Лит.чтение	Лит.чтение	Русский язык	физкультура	Русский язык
<b>5 урок 12.30-13.15</b>	физкультура			ИЗО	ИЗО	ИЗО	ИЗО	Лит.чтение	Лит.чтение	Лит.чтение
	4	3	3	4	4	4	4	4	4	4

# Вторник

	<b>1а</b>	<b>1в</b>	<b>1с</b>	<b>2а</b>	<b>2в</b>	<b>3а</b>	<b>3в</b>	<b>4а</b>	<b>4в</b>	<b>4с</b>
<b>1 урок</b>	Русский язык	ИЗО/ МУЗЫКА	Русский язык	Русский язык	Русский язык	Русский язык	Русский язык	Русский язык	Русский язык	Русский язык
<b>2 урок</b>	математика	Русский язык	математика	математика	Математика	Англ.язык	Гос.язык РТ/ Родной язык	Гос.язык РТ/ Родной язык	Музыка/ ИЗО	математика
<b>3 урок</b>	ИЗО/ МУЗЫКА	математика	Гос.язык РТ/ Родной язык	Английский язык	Английский язык	Математика	Англ.язык	математика	Математика	Окр.мир
<b>4 урок</b>	Окр.мир	Окр.мир	Окр.мир	Окр.мир	Окр.мир	Окр.мир	физкультура	Музыка/ ИЗО	Гос.язык РТ/ Родной язык	Гос.язык РТ Родной язык
<b>5 урок</b>			физкультура	Музыка		Гос.язык РТ/ Родной язык	Окр.мир	Окр.мир	Окр.мир	ОРКСЭ
	4	4	5	5	4	5	5	5	5	5

## Среда

	<b>1а</b>	<b>1в</b>	<b>1с</b>	<b>2а</b>	<b>2в</b>	<b>3а</b>	<b>3в</b>	<b>4а</b>	<b>4в</b>	<b>4с</b>
<b>1 урок 8.30-9.15</b>	Лит.чтение	Лит.чтение	Русский язык	Лит.чтение	Русский язык	Музыка	Лит.чтение	Лит.чтение	Физ-ра	Лит.чтение
<b>2 урок 9.35-10.20</b>	Русский язык	Русский язык	Физкультура	Математика	математика	Математика	Русский язык	Русский язык	Математика	Математика
<b>3 урок 10.40-11.25</b>	Математика	Математика	Математика	Русский язык	Английский язык	Русский язык	Математика	Математика	Русский язык	Физкультура
<b>4 урок 11.35-12.20</b>	Труд (технология)	Труд (технология)	Лит.чтение	Труд (технология)	Лит.чтение	Лит.чтение	Физкультура	ОРКСЭ	Лит.чтение	Русский язык
<b>5 урок 12.30-13.15</b>				Физкультура	Труд (технология)	Труд (технология)	музыка	Труд (технология)	ОРКСЭ	Труд (технология)
	<b>4</b>	<b>4</b>	<b>4</b>	<b>5</b>	<b>5</b>	5	5	5	5	5

## Четверг

	<b>1а</b>	<b>1в</b>	<b>1с</b>	<b>2а</b>	<b>2в</b>	<b>3а</b>	<b>3в</b>	<b>4а</b>	<b>4в</b>	<b>4с</b>
<b>1 урок 8.30-9.15</b>	Русский язык	Гос.язык РТ/ Родной язык	Русский язык	Русский язык	Русский язык	физкультура	Русский язык	Русский язык	Русский язык	Гос.язык РТ/ Лит.чтение на род.яз
<b>2 урок 9.35-10.20</b>	Гос.язык РТ/ Родной язык	Русский язык	Музыка/ ИЗО	математика	физкультура	Русский язык	математика	математика	Англ.язык	Русский язык
<b>3 урок 10.40-11.25</b>	Окр.мир	физкультура	Гос.язык РТ/ Лит.чтение на род.яз.	Английский язык	Окр.мир	математика	Гос.язык РТ/ Лит.чтение на род.яз	Англ.яз.	математика	Окр.мир
<b>4 урок 11.35-12.20</b>	физкультура	Окр.мир	Окр.мир	Окр.мир	музыка	Гос.язык РТ/ Лит.чтение на род.яз.	Окр.мир	<u>Окр.мир</u>	Окр.мир	Англ.яз.
<b>5 урок 12.30-13.15</b>				Гос.язык РТ/ Родной язык	Гос.язык РТ/ Родной язык	Окр.мир	Труд (технология)	физкультура	Гос.язык РТ/ Лит.чтение на род.яз.	МУЗЫКА/ ИЗО
	4	4	4	5	5	5	5	5	5	5

# Пятница

	1а	1в	1с	2а	2в	3а	3в	4а	4в	4с
<b>1 урок</b>	Лит.чтение	Гос.язык РТ/ Лит.чтение на род.языке	Лит.чтение	Русский язык	Русский язык	Русский язык	Русский язык	Физкультура	Лит.чтение	Русский язык
<b>2 урок</b>	Русский язык	математика	Математика	Математика	Математика	Англ.язык	математика	Гос.язык РТ/ Лит.чтение на род.языке	Математика	Математика
<b>3 урок</b>	Математика	Русский язык	Русский язык	физкультура	Гос.язык РТ/ Лит.чтение на род.языке	математика	Англ.язык	Русский язык	Русский язык	Англ.язык
<b>4 урок</b>	Гос.язык РТ/ Лит.чтение на род.языке	Лит.чтение	Труд (технология)	Лит.чтение	физкультура	Лит.чтение	Лит.чтение	Лит.чтение	Труд (технология)	Лит.чтение
<b>5 урок</b>		физкультура			Лит.чтение					
	4	5	4	4	5	4	4	4	4	4